КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

от 8 декабря  2020 года 					           № 54/19-6 -РД

О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки
городского поселения г. Котово
Котовского муниципального района Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой                          8 декабря 2020 года

В соответствии со ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения г. Котово Котовского муниципального района, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 02.12.2020г., в целях создания условий для устойчивого развития территорий, Котовская районная Дума решила:
1. Внести  в Правила землепользования и застройки городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Котовской районной Думы от 30.11.2018г. № 63-РД «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Правила дополнить Приложением 5 «Карта градостроительного зонирования (фрагмент)» и Приложением 6 «Карта градостроительного зонирования (фрагмент)» согласно приложению  1, 2  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента  обнародования.

Председатель Котовской
районной Думы							И.М.Боровая

Приложение №1 к решению
Котовской районной Думы
от  8.12.2020 года №54/19-6-РД

Приложение № 2 к решению
Котовской районной Думы
от  8.12.2020 года №54/19-6-РД

image1.jpeg
ITPABHNJIA

- 3EMJIEIIOJIb3OBAHNA 1 3ACTPOMKU
ropoza KotoBo KoTOBCKOro MyHHLIMTIAIBHOTO paioHa
| Bosrorpazackoit odmactu

10 BHECEHMS N3MEHEHMH ((pparmMeHT)

IIOCJIC BHECECHUS M3MEHEHM ((parMeHT)

KAPTBI TPAJOCTPOUTEJIBHOI'O
SOHNUPOBAHNMA U TPANJOCTPOUTEJIBHBIX

OI'PAHUYEHUIA.

KAPTBI [PAJJOCTPOUTEJILHOIO
30HMPOBAHIS U ['PAJIOCTPOUTEJIGHBIX

OI'PAHUYEHUIA.

KAPTBI TPAJOCTPOUTEJIBHOI'O 30HNPOBAHN A
TEPPUTOPUU I"'KOTOBO

KAPTBI I'PAJOCTPOUTEJIBHOI'O
3O0HUPOBAHWA TEPPUTOPUU I''KOTOBO

image2.jpeg
afioHa

, I[TPABUJIA
3EMJIEITIOJIb3OBAHUA U 3ACTPOUKH
ropoaa Koroso KoToBCKOro MyHULIMTIAIBHOTO P

Bonrorpaackoi odmactu
(bparmeHr)

KAPTBI TPAJOCTPOUTEJIBHOI'O
30HNUPOBAHUA 11 TPAJOCTPOUTEJIBHBIX

parMeHT)

L

(b

KAPTBI I'PAJIOCTPOUTEJIGHOTO

3OHNPOBAHNA U TPANOCTPOUTEJIBHBIX

Avd

ITOCJIC BHCCCHHUA U3MCHCHUU

s

OI'PAHMYEHUN

KAPTHI TPAJOCTPOUTEJIBHOI'O
30HUPOBAHMA TEPPUTOPHUHN I".KOTOBO

o

A0 BHCCCHHUA N3MCHCHHNU

s

OI'PAHUYEHUU

KOTOBO

TEPPUTOPUN T'

KAPTBI TPAAOCTPOUTEJIBHOI'O 30HMPOBAHW A

et v

R LRI
o

5 SR
i

...
e